
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Средняя общеобразовательная школа №13» города Обнинска
Адрес: Российская Федерация, Калужская область, город Обнинск, улица Калужская, д. 11, 

электронный адрес: Obninskshkolal3@ yandex.ru, тел/факс (848439) 3-40-42

ПРИКАЗ

№ РоС -П от 01.09.2022

«О назначении ответственных за 
организацию питания в 2022- 2023 учебном году»

В целях улучшения организации питания обучающихся в 2022-2023 учебном году, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию горячего питания в школе социального 
педагога Королеву А.Н.

2. Закрепить за лицом, ответственным за питание следующие функциональные 
обязанности:

2.1. Организовать в школе постоянно действующую систему административно­
общественного контроля за организацией питания.
2.2. Вести финансовую отчетность по питанию .
2.3. Ведение документации о предоставлении питания льготной категории обучающихся.
2.4. Не допускать исправлений в ведомостях.
2.5. Не допускать расхождений о посещаемости обучающихся в классных журналах с 
данными ведомостей.
2.6. Не предоставлять питание обучающимся, относящимся к льготным категориям, без 
документов, подтверждающих право на льготу.
2.7. Своевременно сдавать отчеты по питанию в МКУ «ЦБОУ».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомлена: 

Королева А.Н.

mailto:Obninskshkolal3@yandex.ru

